
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 24 października 2005r. Nr 246 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł A: 

3023 ⎯ Nr XXXV/155/05 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 24 sierpnia 2005r. w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego w I półroczu 2005r………… 
 

 
12649 

 
 

3023 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/155/05 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 24 sierpnia 2005r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego w I półroczu 2005r. 

 
Na podstawie na podstawie art. 12 pkt 6 oraz 

art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. tekst jednolity 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz  
art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (Dz. U. tekst jednolity  
z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje sprawozdanie i informację z wy-

konania budżetu Powiatu Opatowskiego z l 
półrocze 2005 roku zgodnie z załącznikami: 
- Dochody - Rb-27S 
- Wydatki - Rb-28S 
- Sprawozdanie o nadwyżce/deficycie - Rb-NDS 
- Sprawozdanie o stanie należności według 

tytułów Rb-N 
- Sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytułów 

dłużnych oraz gwarancji i poręczeń - Rb-Z 

- Sprawozdanie z wykonania planów 
finansowych gospodarstw pomocniczych Rb-
31 

- Zbiorcze zestawienie - środek specjalny - Rb-32 
- Sprawozdanie z wykonania planów 

finansowych funduszy celowych - Powiatowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej - Rb-33 

- Sprawozdanie z wykonania planów 
finansowych funduszy celowych - Powiatowy 
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym - Rb-33 

- Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu 
za I półrocze 2005 roku 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 

Zarządowi Powiatu 
 
§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem 

podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu: A. Różańska Cembrowska 

 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12650 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12651 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12652 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12653 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12654 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12655 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12656 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12657 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12658 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12659 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12660 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12661 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12662 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12663 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12664 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12665 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12666 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12667 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12668 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12669 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12670 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12671 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12672 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12673 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12674 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12675 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12676 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12677 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12678 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12679 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12680 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12681 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12682 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12683 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12684 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12685 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12686 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12687 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12688 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12689 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12690 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12691 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12692 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12693 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12694 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12695 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12696 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12697 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12698 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12699 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12700 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12701 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12702 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12703 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12704 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12705 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12706 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12707 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12708 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12709 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12710 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12711 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12712 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12713 ⎯ Poz. 3023  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12714 ⎯ Poz. 3023 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12715 ⎯ Poz. 3023  
 

Informacja 
o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Opatowskiego za I półrocze 2005 roku 
 

Przekazane w dniu 07.01.2005 roku kalkulacje przez 
Ministra Finansów Nr ST4-4820-1/2005 w zakresie 
subwencji oraz kalkulacji planowanej kwoty 
dochodów Powiatu z tytułu udziału we wpływach 
podatku dochodowego od osób fizycznych 
przyjęto za podstawę do opracowania budżetu. 
Dla dotacji planowane kwoty przyjęte zostały na 
podstawie informacji o przewidywanych 
wielkościach dotacji celowych na zadania 
wykonywane przez Powiat przesłane przez 
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach 
Wydział Finansów i Budżetu, pismo 

Fn.I.3010/4/uw/2005 z dnia 14.01.2005 roku: Wydatki 
na zadania inwestycyjne: „Rozbudowa Szpitala 
Powiatowego w Opatowie”, - przyjęto na 
podstawie prognozowanych wielkości przez Urząd 
Marszałkowski w Kielcach. 
Budżet Powiatu Opatowskiego uchwalony został 
uchwałą Nr XXIX/123/05 Rady Powiatu w 
Opatowie dnia 09 marca 2005 roku. 
Układ wykonawczy budżetu Powiatu 
Opatowskiego zatwierdzony został uchwałą 
Zarządu Powiatu Opatowskiego Nr 71/141 z dnia 29 
marca 2005 roku. 

 

Dochody 
 

Uchwalony plan dochodów Budżetu Powiatu na 
2005 rok w wysokości 43.573.093 zł, został 
zmniejszony o kwotę 7.181.932 zł, plan po 
zmianach na 30.06.2005 rok wynosi 36.391.161 zł 
Zmniejszenie planu dochodów wyniosło ogółem: 
7.181.932 zł 
Kwota ta stanowi różnicę pomiędzy zwiększeniami 
i zmniejszeniami w następujących działach: 
Zwiększenia planu dochodów wyniosły 1.740.734 zł, 
Dział 600 - Transport i łączność 
- 65.700 zł, powyższe zwiększenie stanowi 

dochód za zajęcie pasa drogowego pod 
zamieszczenie reklamy przez Cementownie 
Ożarów. 

 

Dział 750 - Administracja publiczna 
- 330.000 zł, zwiększenie dochodów stanowi 

dochód własny powiatu i pochodzi z opłat 
komunikacyjnych.  

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
- 800.000 zł, zwiększenie dochodów pochodzi z 

Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu i 
stanowi transzę środków na budowę hali 
sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 w Opatowie 
przy ul. Sempołowskiej na 2005r. 

 

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
- 42.684 zł, zwiększenie dochodów dotyczy 

stypendiów dla studentów szkół wyższych w 
ramach działania 2.2 typ II - „Wspieranie 
rozwoju edukacyjnego studentów” 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
- 82.000 zł, zwiększenie planu dochodów 

pochodzi ze 100 % odpłatności za pobyt 
mieszkańców przyjętych na nowych zasadach 
w DPS  
w Zochcinku. 

- 25.671zł, zwiększenie planu dochodów na 
podst. decyzji Wojewody Św. pobyt 
mieszkańców przyjętych na nowych zasadach 

w DPS Zochcinek. nr 3011.1/5/05 z dnia 2005r. 
w związku z przeprowadzoną analizą o 
aktualnej liczbie mieszkańców. 

- 400 zł, zwiększenie planu dochodów na 
wypłatę świadczeń rodzinnych dla 
pracowników Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej, decyzja 
Wojewody Świętokrzyskiego  
nr 3011.1/12/05 z dnia 24 marca 2005r. 

- 57.753 zł, zwiększenie dochodów przeznaczone 
jest na dofinansowanie utrzymania w domach 
pomocy społecznej oraz osób przyjętych na 
nowych zasadach. 

 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
- 273.762 zł, dotyczy zwiększenia planu na 

wypłatę stypendiów dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych w ramach 
Zintegrowanego Pro-gramu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne” refundowane ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

- 62.764 zł, zwiększenie dochodów nastąpiło  
z tytułu podpisania umów z Agencją Własności 
Rolnej Skarbu Państwa w Rzeszowie oraz od 
Prezesa Rady Ministrów na wypłatę 
stypendiów dla uczniów. 

 
Zmnieszenia planu dochodów na kwotę 8.922.666 zł, 
dotyczyły działów: 
Dział 750 - Administracja publiczna 
- 120.000 zł, zmniejszenie dochodów wynikło ze 

zmiany sposobu rozliczania robót publicznych 
z PUP, który obecnie nie wpływa na 
zwiększenie dochodów, lecz stanowi zwrot 
poniesionych wydatków. 

 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12716 ⎯ Poz. 3023 
 
- 8.800.000 zł, zmniejszenie dochodów 

spowodowane zostało urealnieniem kontraktu 
wojewódzkiego. 

- 2.666 zł, zmniejszenie planu dotacji składek na 
ubezpieczenie zdrowotne decyzja Wojewody Świę-
tokrzyskiego Nr 3011.1/31/2005 z dn. 20 
czerwca 2005r. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12717 ⎯ Poz. 3023  
 

Wykonanie dochodów powiatu - I półrocze 2005 roku 
 

Plan dochodów na 30.06.2005r. wynosi kwotę 
36.391.161 zł. 
Wykonanie - 20.455.125 zł, co stanowi 56,21 % planu. 
Szczegółowe zestawienie dochodów w podziale na 
źródła dochodów przedstawia załączona tabela. 
Analizując strukturę dochodów stwierdzić należy, 
że dochody własne zrealizowano w 53,67 %. 
- Dochody własne powiatu w strukturze 

dochodów ogółem stanowią 15,75 %. 
Uwagę należy zwrócić na niewykonanie 
dochodów z tytułu udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych, bo 
wykonane zostały zaledwie w 42,79 %. 
Szacunkowo przyjąć należy, że niewykonanie 
dochodów z tego tytułu wyniesie ok. 350.000 
zł. 

- Zaplanowane kwoty na realizację zadań 
własnych powiatu wykonano w 54,72 %, z tego 
na zadania bieżące 2.090.399 zł, zadania 
inwestycyjne 1.200.000 zł. 

- Dotacje celowe z Budżetu Państwa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień z 
organami Administracji Rządowej 
zrealizowano  
w wysokości 54,73 % 

- Subwencję ogólną zrealizowano w wysokości 59 %. 
- Dotacje celową otrzymaną na zadania zlecone 

wykonano w wysokości 53,25 %. 
- Dotacje celowe otrzymane na podstawie 

porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego wykonano na plan 1.509.904 zł,  
w wysokości 410.389 zł, co stanowi 27,18 % 
z tego: 
zaplanowane dochody na realizację zadań  
w zakresie modernizacji dróg powiatowych  
w kwocie 1.105.000 zł, nie zostały zrealizowane 
w I półroczu z powodu zaawansowania prac na 
drogach w II półroczu 2005r. 

- Środki na dofinansowanie zadań własnych j.s.t. 
zrealizowano na plan 833.038 zł, w wysokości 
740.979 zł, co stanowi 88,95 % planu, są to m. 
innymi środki otrzymane z Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na 
pielęgnację lasów w kwocie 93.710 zł, oraz zwrot 
poniesionych wydatków na budowę drogi 
Lasocin - Czachów, a także środki na wypłatę 
stypendiów dla uczniów z terenów wiejskich - 
kwocie 45.084 zł. 
Ogółem wykonanie dochodów budżetu w 
stosunku do planu wynosi 56,21 %. 

 

Wykonanie wydatków 
 

Planowane wydatki budżetowe według uchwały 
budżetowej wynosiły kwotę 43.323.093 zł. 
Zwiększenie planu wydatków za I półrocze 2005 roku 
wyniosło kwotę 1.740.734 zł. 
Zmniejszenie wydatków o kwotę 8.922.666 zł -  
w związku z urealnieniem Kontraktu 
Wojewódzkiego - budowa szpitala powiatowego, 
oraz ze zmianą sposobu rozliczania z PUP gdzie 
planowane dochody stały się zwrotem 
poniesionych wydatków, oraz zmianami do układu 
wykonawczego. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 36.141.161 zł. 
Wykonanie wydatków na 30.06.2005 rok wynosi 
kwotę 17.987.143 zł, co stanowi 49,77 % planu. 
 

Wydatki bieżące 
Plan wydatków bieżących po zmianach wyniósł 
kwotę 32.187.198 zł. Wykonanie wydatków bieżących 
wynosi 16.183.627 zł, co stanowi 50,28 % planu. 
 

Wydatki majątkowe 
Plan po zmianach wynosi kwotę 3.953.963 zł. 
Wykonanie wydatków majątkowych wynosi 
1.803.516 zł, co stanowi 45,61 %. 
Wykonanie wydatków w działach i rozdziałach za  
I półrocze 2005 roku przedstawia się następująco: 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Plan - 52.000 zł, 
wykonanie - 0 zł, co stanowi 0 % planu. 
z tego: 

Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe 
na potrzeby rolnictwa 
Plan - 52.000 zł, wydatki: 0 zł, tj. 0 % planu. 
Wydatki w tym dziale zaplanowane są na scalenie 
gruntów rolnych. 
 

Dział 020 - Leśnictwo 
Plan - 238275 zł, 
wykonanie - 123.716 zł, co stanowi 51,92 % planu. 
w tym: 
Rozdział 02001 - Gospodarka leśna 
Plan - 178.215 zł, wydatki: 93.710,- tj. 52,58 % planu. 
Są to wydatki na wypłatę ekwiwalentu dla 
właścicieli gruntów rolnych za wyłączenie tych 
gruntów  
z upraw rolnych i prowadzenie upraw leśnych. 
Rozdział 02002 - Nadzór nad gospodarką leśną 
Plan - 60.060 zł, wydatki: 30.006,- tj. 49,96 % planu. 
Są to wydatki na utrzymanie nadzoru nad lasami 
niepaństwowymi w kwocie 
Z tego: 
- Nadleśnictwo Łagów - 0 zł, 
- Nadleśnictwo Staszów - 5.104 zł, 
- Nadleśnictwo Ostrowiec - 24. 902 zł, 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Plan - 2.588.369 zł, 
Wykonanie wydatków za 6 m-cy wynosi 1.004.014 zł, 
co stanowi 38,79 % planu. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12718 ⎯ Poz. 3023 
 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe w 
Starostwie 
Plan - 218.457 zł, wykonanie - 218.457 zł, to jest 
100 % planu. 
Wydatki te stanowią dopłatę Vat do f-ry za 
wykonanie drogi Lasocin - Czachów. 

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe 
Plan - 2.369.912 zł, wykonanie - 785.557 zł, to jest 
33,15 % planu. Wydatki budżetowe w rozbiciu na 
zadania kształtują się następująco: 

 
 Plan Wykonanie % 
1. Bieżące utrzymanie dróg (w tys. zł) 152.500,- 116.230, 76,22 
2. Bieżące utrzymanie obiektów mostowych - brak środków   
3. Zimowe utrzymanie dróg i mostów 214.738, 255.410, 118,94 
4. Zarządzanie siecią administracyjną 600.000, 349,055, 58,09 
5. „Wspólne przedsięwzięcia” z gminami 1.303.362, - - 
6. Wydatki majątkowe - razem 98.412, 64.862, 65,91 
 w tym:    

- zadania inwestycyjne 65.392, 31.842, 48,69 
- zakupy inwestycyjne 33.020, 33.020, 100,00 

Ogółem 2.369.912, 785.557, 33,15 

 
Ponadto na koniec I półrocza 2005r. wystąpiły 
zobowiązania w wydatkach bieżących za usługi  
i roboty drogowe, materiały które dotyczyły m-ca 
czerwca br., a zapłata za w/w dokonana zostanie  
w m-cu lipcu, sierpniu. 
Zobowiązania ogółem wynoszą zł.  807.154,- 
z tego: 
1. Bieżące utrzymanie dróg  43.133,- 
2. Zarządzanie siecią administracyjną  8.780,- 

w tym: 
- wynagrodzenia  2.635,- 
- wydatki administracyjne  6.145,- 

3. Wspólne porozumienia z gminami  755.241,- 
Zadania inwestycyjne 
Wykonano wydatki na ogólną kwotę  64.862,- 
W tym: 
- opracowanie dokumentacji projekt. droga  

pow. 0694 T Teofilów - Gliniany 
- zakup samochodu osobowego „Nexia”, oraz 

koparkoładowarki  33.020,- 
Ogólny przerób na drogach powiatowych za I 
półrocze 2005r.  1.592.716,- 
w tym: 
- wydatki budżetowe  785.562,- 
- zobowiązania  807.154,- 
W ramach zarządzania siecią administracyjną za 
okres 6-ciu m-cy br. środki budżetowe  
Wydatkowano na: 
1. Wynagrodzenia pracownicze  195.916,- 
2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne „13-tka” 

 33.463,- 
3. Składki ZUS płacone przez zakład pracy 

 45.903,- 
4. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych I transza  14.700,- 
5. Wydatki administracyjne  59.073,- 
Razem: 
Na wydatki administracyjne składają się głównie: 
opłaty za energię elektryczną, opłaty pocztowe i 
telekomunikacyjne, wynajem placów i budynków, 
usługi ochrony zdrowia, usługi komunalne, zakupy 

materiałów administracyjnych, gospodarczych i 
BHP, zakupy gazu, wody, dokształcanie kadr, 
podróże służbowe krajowe, różne opłaty i składki, 
podatki od nieruchomości, prowizje bankowe oraz 
usługi remontowe. 
W ramach „bieżącego utrzymania dróg” 
powiatowych za I półrocze br. ogółem środki 
budżetowe wykonano na wartość 116.230,- zł, a 
wydatki poniesione na poszczególne rodzaje usług 
kształtują się następująco: 
1. Usługi dotyczące zakupu materiałów 

drogowych do remont. cząstk. -  39.150,- 
z tego: 
- masa bitumiczna - emulsja  26.100,- 
- materiały kamienne do remontów 

cząstkowych  13.050,- 
2. Zakup paliwa do sprzętu i transportu 

drogowego  35.652,- 
3. Zakup części zamiennych do remontu 

transportu i sprzętu dróg  14.457,- 
4. Zakup pozostałych środków trwałych do robót 

drogowych  12.500,- 
5. Zakup usług pozostałych dot. rem. środków 

trwałych i poz. śr. trwałych, przegląd 
samochodów  4.863,- 

6. Usługi w zakresie bieżącego utrzymania dróg - 
ogółem  9.608, 
na które składają się usługi sprzętowe i 
transportowe, przegląd samochodów. 

W pozycji „zimowe utrzymania dróg” środki 
budżetowe ze względu na trudne warunki 
atmosferyczne zostały wykonane na wartość: 
 255.411,- 
i dotyczą odśnieżania dróg i usuwania śliskości, 
zakupu materiałów uszorstniających, oraz paliwa 
do pługów wirnikowych. 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Plan: 40.000 zł. 
Wykonanie - 17.304 zł, tj. 43,26 % planu. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12719 ⎯ Poz. 3023  
 
Wydatki w tym dziale zaplanowano na zadania  
z zakresu gospodarki gruntami. 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nierucho-
mościami 
Plan: 40.000 zł. 
Wykonanie - 17.304 zł, tj. 43,26 % planu. 
Dział 710 - Działalność usługowa 
Plan: 216.000 zł. 
Wykonanie - 147.440 zł, tj. 68,26 % planu. 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nie inwestycyjne) 
Plan: 53.000 zł. 
Wykonanie - 53.000 zł, tj. 100 % 
Są to wydatki na założenie ewidencji budynków 
Rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 
Plan: 19.000 zł.  
Wykonanie - 19.000 zł.  
Wykonanie 100 % planu. 
Rozdział 71015 - Nadzór Budowlany 
Plan: 144.000 zł. 
Wykonanie - 75.440 zł, tj. 52,39 %. 
Są to wydatki na: 
- płace i pochodne - 62.934 zł, 
- rzeczowe - 12.506 zł. 
 
Dział 750 - Administracja publiczna  
Plan: 4.613.826 zł 
Wykonanie - 2.389.394 zł, co stanowi 51,79 % 
planu w tym: 
Rozdział 75011 - Urzędy Wojewódzkie 
Plan: 138.220 zł. 
Wykonanie - 67.119 zł, co stanowi 48,56 % planu. 
Są to wydatki poniesione na płace związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 
Rozdział 75019 - Rady powiatów 
Plan: 229.200 zł. 
Wykonanie - 111.432 zł, co stanowi 48,62 % planu. 
Są to wydatki poniesione na diety radnych 
powiatu oraz drobne wydatki związane z 
funkcjonowaniem Rady Powiatu. 
Rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe 
Plan: 4.148.300 zł. 
Wykonanie: 2.151.351 zł, co stanowi 51,86 %. 
Są to wydatki związane z utrzymaniem Starostwa. 
Ważniejsze wydatki to: 
- płace i pochodne  1.194.061 zł, 
- wydatki rzeczowe  802.401 zł,  

z tego: 
- zakup materiałów i wyposażenia  351.604 zł, 
- zakup energii, gazu, wody  127.526 zł, 
- remonty  35.875 zł, 
- zakup usług pozostałych  214.899 zł  

w tym: 
- rozmowy telefoniczne  41.087 zł, 
- przesyłki pocztowe  33,533 zł, 
- tablice rejestracyjne  92.038 zł, 

- podróże służbowe krajowe  8.090 zł, 

- podróże służbowe zagraniczne  1.992 zł, 
- różne opłaty i składki  5.541 zł, 
- odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  55.275 zł, 
- pozostałe wydatki  1.599 zł, 

- wydatki majątkowe  154.889 zł, 
Rozdział 75045 - Komisie poborowe 
Plan: 24.000 zł. 
Wykonanie: 20.542 zł, co stanowi 85,59 % planu. 
Wydatki poniesiono na: 
- wynagrodzenie pisarzy  6.963 zł, 
- wynagrodzenie komisji  5.432 zł, 
- zakup materiałów biurowych i wyposażenia 

 3.774 zł, 
- ogrzewanie, woda, energia  2.185 zł,  
- pozostałe koszty (rozmowy telefoniczne i inne) 

 2.188 zł, 
Rozdział 75075 - Promocja Jednostek Samorządu 
Terytorialnego 
Plan: 24.106 zł. 
Wykonanie: 0 zł, co stanowi 0 % planu wydatki będą 
zrealizowane w m-cu lipcu. 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
Plan: 50.000 zł. 
Wykonanie: 38.950 zł, co stanowi 77,90 % planu. 
Są to wydatki na promocję Powiatu. 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Plan: 2.260.000 zł 
Wykonanie - 1.023.201 zł, co stanowi 45,27 % planu 
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji 
Plan: 54.000 zł, 
Wykonanie - 54.000 zł, co stanowi 100 % 
Rozdział 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 
Plan: 2.194.000 zł. 
Wykonanie - 967.143 zł, co stanowi 44,08 % planu. 
Płace i pochodne w tym rozdziale wynoszą: 
724.483 zł i stanowią 74,91 % planu. Pozostałe 
wydatki to wydatki rzeczowe - 242.660 zł. 
Wydatki majątkowe - plan 250.000 zł, wykonanie 0 %. 
Ważniejsze wydatki rzeczowe to: 
- równoważnik za brak lokalu, i inne gratyfikacje 

 55.533 zł,- 
- ekwiwalenty różne  94.954 zł,- 
- zakup materiałów i wyposażenia  49.242 zł,- 
- zakup energii wody  12.575 zł,- 
- zakup usług poczt. telek. komunal. I inne 

 19.219 zł,- 
- zakup usług remontowych  2.073 zł,- 
- różne opłaty i składki  2.293 zł,- 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność 
Plan: 12.000 zł. 
Wykonanie - 2.058 zł, co stanowi 17,15 % planu. 
Są to wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym. 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12720 ⎯ Poz. 3023 
 
Plan: 384.998 zł 
Wykonanie - 15.067 zł, co stanowi 3,91 % planu 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia  
Plan: 279.843 zł 
Jest to rezerwa na nieprzewidziane wydatki. 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Plan: 10.517.528 zł 
Wykonanie - 4.687.808 zł, co stanowi 44,57 % planu. 
Wykonanie wydatków w rozdziałach przedstawia 
się następująco: 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
Plan: 450.800 zł. 
Wykonanie - 210.075 zł, co stanowi 46.6 % planu. 
Są to wydatki związane z utrzymaniem czterech szkół 
specjalnych: Jałowęsy, Niemienice, Sulejów i Dębno. 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 
Plan: 467.786 zł. 
Wykonanie - 252.168 zł, co stanowi 53,91 % planu. 
Wydatki przeznaczono na utrzymanie gimnazjów 
specjalnych w Niemienicach, Sulejowie, Dębnie  
i Jałowęsach. 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące 
Plan: 1.997.880 zł. 
Wykonanie - 1.094.450 zł, co stanowi 54,78 % planu. 
Place i pochodne w tym rozdziale stanowią kwotę 
949.625 zł, tj. 86,77 % planu wykonanych 
wydatków tego rozdziału i dotyczą wydatków 
Zespołu Szkół nr 2 w Opatowie oraz klas LO w 
Ożarowie i w Zespole Szkół nr 1. 
Rozdział 80123 - Licea profilowane 
Plan: 954.220zł. 
Wykonanie - 497.745 zł, co stanowi 52,16 % planu. 
z tego: 
- Zespół Szkół Ożarów - 127.783 zł, 
- Zespół Szkół Nr 1 Opatów ul. Słowackiego - 

104.862 zł, 
- Zespół Szkół Nr 2 Opatów ul. Sempołowskiej - 

265.100 zł, 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
Plan: 3.904.490zł. 
Wykonanie - 2.236.197 zł, co stanowi 57,27 % planu. 
Płace i pochodne w tym rozdziale wynoszą kwotę 
1.619,858zł, tj. 72,44 % wydatków tego rozdziału  
i dotyczą utrzymania szkół w Ożarowie, w 
Opatowie ul. Słowackiego, a także wydatki dla 
szkół niepublicznych w kwocie 112.260 zł. 
Pozostała kwota to wydatki rzeczowe - 504.079 zł, z 
czego: 
- 238.584 zł, stanowią wydatki na zakup energii, 

gazu i wody, 
- 139.074 zł, to wydatki na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych, 
- 68.601 zł, wydatki na zakup usług pozostałych 
- 57.820 zł pozostałe wydatki. 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne 
Plan: 505.568 zł. 
Wykonanie - 266.302 zł, co stanowi 52,67 % planu. 

Na płace i pochodne wydatkowano 238.264 zł,  
tj. 89,47 % wydatków. 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
Plan: 52.300 zł 
Wykonanie - 5.570 zł, co stanowi 10,65 % planu. 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
Plan: 2.184.484 zł. W tym plan: 
- 20.929 zł - z przeznaczeniem na organizacje 

imprez kulturalno-oświatowych, 
- 200.000 zł - remonty w Zespole Szkół Nr 1, 
- 20.000 zł - wydatki inwestycyjne w Zespole 

Szkół w Ożarowie, 
- 1.943.555 zł - pozostała działalność w 

Starostwie z przeznaczeniem na wydatki 
inwestycyjne w Zespole Szkół Nr 2 w 
Opatowie.  
Wykonanie - 125.301 zł, co stanowi 5,74 % planu. 
w tym: wykonanie wydatków inwestycyjnych - 
111.308 zł, są to wydatki na opracowanie 
dokumentacji. 

 
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe 
Plan: 54.265 zł, zł 
Wykonanie - 52.390 zł, co stanowi 96,54 % planu. 
W ramach tego działu finansowane są stypendia 
dla studentów w ramach działania 2.2 typ II 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Plan: 1.945.334 zł 
Wykonanie - 1.614784 zł, co stanowi 83,01 % planu. 
W ramach tego działu finansowane są następujące 
zadania: 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
Plan: 1.200.000 zł.  
Wykonanie - 1.200.000 zł. 
są to wydatki na rozbudowę szpitala powiatowego 
w Opatowie. 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 
Plan: 745.334 zł. 
Wykonanie - 414.784 zł, co stanowi 55,65 % planu. 
Z tego: 
Plan: 745.034 zł, to dotacja na ubezpieczenie 
zdrowotne dla osób bezrobotnych bez prawa do 
zasiłku oraz 300 zł, to planowana kwota na 
ubezpieczenia dzieci w szkołach nie posiadających 
również ubezpieczenia zdrowotnego.. 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Plan: 6.698.837 zł 
Wykonanie - 3.427.218 zł, co stanowi 51,16 % planu. 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
Plan: 445.199 zł 
Wykonanie - 260.933 zł, co stanowi 58,61 % planu. 
W I półroczu 2005 roku wypłacono: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12721 ⎯ Poz. 3023  
 
- świadczenia pomocy pieniężnej na 

kontynuację nauki dla 4 osób pełnoletnich, 
które opuściły placówkę opiekuńczo-
wychowawczą na kwotę - 11.185 zł,  

- pozostała kwota - 249,748 zł, to wydatki 
związane z utrzymaniem dzieci umieszczonych  
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na 
terenie innych powiatów, zgodnie z zawartymi 
porozumieniami. 

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej 
Plan: 5.139.238 zł.  
Wykonanie - 2.643.950 zł, co stanowi 51.45 % planu. 
Płace i pochodne stanowią 1.707.379 tj. 64,58 % 
wydatków tego rozdziału. 
Wydatki rzeczowe - 936.571 zł. 
Ważniejsze wydatki rzeczowe to: 
1. zakup materiałów i wyposażenia,  324.093 zł, 

w tym: 
- opał  198.472 zł, 
- środki czystości  38.946 zł,  
- art. do produkcji rolnej  7.876 zł.  
- zakup paliwa do samochodów  11.303 zł, 
- materiały biurowe, prasa, znaczki  10.400 zł,  
- doposażenie kuchni art. gospodarczymi  

  1.392 zł,  
- zakup odzieży, obuwia, pościeli  9.357 zł,  
- materiały do remontów  20.519 zł,  
- doposażenie - sprzęt, art. p.poż.  6.498 zł, 
- pozostałe  19.330 zł, 

2. Zakup żywności  240.743 zł, 
3. Zakup leków i materiałów medycznych 16.781 zł, 
4. Zakup energii  137.029 zł, 
5. Zakup usług remontowych  20.901 zł, 
6. Zakup usług pozostałych  79.759 zł, 

- wywóz nieczystości  24.414 zł, 
- opłaty pocztowe i telefoniczne  13.869 zł, 
- opłaty bankowe  7.777 zł,  
- badania lekarskie  3.746 zł,  
- usługi prawnicze  4.020 zł, 
- szkolenia  4.410 zł,  
- dozór techniczny i usł. p.poż.  9.127 zł, 
- pozostałe  12.396 zł, 

7. Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal. 
 96.770 zł, 

8. Podatek od nieruchomości  12.661 zł, 
9. Pozostałe wydatki  7.834 zł,  
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia 
Plan: 77..000 zł. 
Wykonanie - 0 zł, co stanowi 0 % planu. 
Do dnia 30 czerwca nie dokonano wydatków w 
ramach tego rozdziału. 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze 
Plan: 800.000 zł. 
Wykonanie - 399.515 zł, co stanowi 49,94 % planu. 
Są to wydatki na wypłatę świadczeń pomocy 
pieniężnej dla rodzin zastępczych i osób 
pełnoletnich kontynuujących naukę w 2005r. oraz 
dotacje celowe dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 
W I półroczu 2005 roku wypłacono: 
- pomoc pieniężna dla rodzin zastępczych - 

330.763 zł, 
- pomoc pieniężna dla osób pełnoletnich 

kontynuujących naukę - 40.078 zł, 
-  dotacje na podstawie porozumień - 28.674 zł, 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Plan: 1.400 zł. 
Wykonanie - 1.032 zł, co stanowi 73,71 % planu. 
Rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 
Plan: 232.000zł. 
Wykonanie - 120.794 zł, co stanowi 52,07 % planu. 
Są to wydatki na utrzymanie Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie. 
Płace i pochodne stanowią kwotę 107.570 zł,  
tj. 89,05 % wydatków tego rozdziału. 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność 
Plan: 4.000 zł. 
Wykonanie - 994 zł, co stanowi 24,85 % planu. 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Plan: 764.251 zł 
Wykonanie - 408.392 zł, co stanowi 53,43 % planu. 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności 
Plan: 133.000 zł. 
Wykonanie - 69.956 zł, co stanowi 52,60 % planu. 
Są to wydatki związane z utrzymaniem Zespołu  
ds. orzekania o niepełnosprawności. 
Wydatki na płace i pochodne stanowią kwotę 
59.672 zł, tj. 85,30 % wydatków tego rozdziału. 
Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy 
Plan: 631.251 zł. 
Wykonanie - 338.436 zł, co stanowi 53,61 % planu. 
Są to wydatki związane z utrzymaniem 
Powiatowego Urzędu Pracy w Opatowie. 
Płace i pochodne stanowią kwotę 286.670 zł,  
tj. 84,70 % wydatków tego rozdziału. 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Plan: 5.373.135 zł 
Wykonanie - 3.021.087 zł, co stanowi 56,23 % planu. 
W ramach tego działu finansowano następujące 
zadania: 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wycho-
wawcze 
Plan: 3.365.022 zł. 
Wykonanie - 1.828.780 zł, co stanowi 63,34 % planu. 
W ramach tego rozdziału finansowane są wydatki 
dotyczące utrzymania części internatowej 
Specjalnych Ośrodków Szkolno-Wychowawczych 
w Dębnie, Jałowęsach, Niemienicach i Sulejowie. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12722 ⎯ Poz. 3023 
 
Płace i pochodne wyniosły kwotę 1.427.462 zł, co 
stanowi 78,06 % wydatków tego rozdziału. 
Wydatki rzeczowe wyniosły kwotę 401.318 zł. 
Znaczące wydatki w tym rozdziale to: 
- wyżywienie  58.146 zł,- 
- opał  55.141 zł,- 
- paliwo  8.104 zł,- 
- energia, woda, gaz  30.910 zł,- 
- rozmowy telefoniczne  4.997 zł,- 
- dodatek mieszkaniowy  65.426 zł,- 
- różne opłaty i składki  3.287 zł,- 
- odpis na fundusz socjalny  107.815 zł,- 
- prowizje bankowe  5.211 zł,- 
- środki czystości  7.080 zł,- 
- zakup okien i mebli biurowych  17.712 zł,- 
- wydatki remontowe  18.340 zł,- 
- pozostałe wydatki  19.149 zł,- 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-peda-
gogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 
Plan: 640.828 zł. 
Wykonanie - 355.718 zł, co stanowi 55,51 % planu. 
W ramach wydatków tego rozdziału finansowano 
utrzymanie Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej 
w Opatowie i Ożarowie. 
Wydatki na płace i pochodne tego rozdziału 
wyniosły 308.208 zł, co stanowi 86,46 % 
wydatków. 
Wydatki rzeczowe w kwocie 47.510 zł, dotyczyły: 
- zakupu materiałów biurowych, wyposażenia  

i opału  4.937 zł,- 
- energia, woda, gaz  7.719 zł,- 
- rozmowy tel, opłaty bankowe, prenumerata, 

wywóz nieczystości -  8.070 zł,- 
- odpis na sfinansowanie świadczeń socjalnych  

  23.212 zł,- 
- podróże służbowe  1.698 zł,- 
- pozostałe koszty  1.874 zł,- 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne 
Plan: 924.364 zł. 
Wykonanie - 475.017 zł, co stanowi 51,39 % planu. 
Płace i pochodne wynoszą kwotę 290.535 zł,  
tj. 61,16 %. wydatków tego rozdziału. 
W ramach tego rozdziału finansowane są wydatki 
na utrzymanie internatów w: 
- Opatów, Zespół Szkół Nr 1 ul Słowackiego, 
- Opatów, Zespół Szkół Nr 2 ul. Sempołowskiej, 

Ożarów, Zespół Szkół, 
Znaczącą pozycją wydatków rzeczowych tego 
rozdziału jest zakup środków żywności bo stanowi 
on kwotę 81.344 zł. 
Pozostałe wydatki to kwota 103.138 zł, i dotyczy 
między innymi: 
- energia, woda, gaz,  43.954 zł,- 
- usługi remontowe  4.834 zł,- 
- zakup materiałów i wyposażenia,  14.886 zł,- 
- opłat za wywóz śmieci, rozmowy telef.  8.502 zł,- 
- odpisy zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych,  30.300 zł,- 

- pozostałe  662 zł,- 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
Plan: 391.522 zł. 
Wykonanie - 341.141 zł co stanowi 87,13 % planu. 
Są to wydatki na stypendia dla uczniów. 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe 
Plan: 19.200 zł. 
Wykonanie - 3.086 zł, co stanowi 16,07 % planu. 
Są to wydatki na utrzymanie Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Opatowie, 
Rozdział 85446 - Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
Plan: 16.800 zł. 
Wykonanie - 1.946 zł, co stanowi 11,58 % planu. 
Rozdział 85494 - Pozostała działalność 
Plan: 15.399 zł. 
Wykonanie - 15.399 zł, co stanowi 100 % planu 
Są to wydatki za wykonany remont w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno Wychowawczego w Sulejowie. 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Plan: 99.500 zł. 
Wykonanie - 47.811 zł, co stanowi 48,05 % planu. 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 
Plan: 43.000 zł. 
Wykonanie - 13.000 zł, co stanowi 30,23 % planu. 
W ramach tego rozdziału przekazano środki na 
zagospodarowanie planowanych imprez 
kulturalnych dla: 
- Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie, 
- Urzędu Gminy w Ożarowie. 
Rozdział 92116 - Biblioteki 
Plan: 16.000 zł. 
Wykonanie - 8.000 zł, co stanowi 50 % planu. 
Są to wydatki na działalność Biblioteki Powiatowo-
Miejsko-Gminnej w Opatowie 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 
Plan 10.000 zł. 
Wykonanie - 10.000 zł. Co stanowi 100 % wykonani 
planu. 
Jest to dotacja związana z remontem Kolegiaty  
w Opatowie. 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność 
Plan: 30.500 zł. 
Wykonanie - 16.811 zł, co stanowi 55,12 % planu. 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Plan: 15.000 zł. 
Wykonanie - 7.517 zł, co stanowi 50,11 % planu. 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
Plan: 15.000 zł. 
Wykonanie - 7.517 zł, co stanowi 50,11 % planu. 
Wydatki te to zakup nagród i pucharów. 
Budżet Powiatu na dzień 30.06 2005 zamknął się 
nadwyżką w kwocie 2.467.982 zł. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12723 ⎯ Poz. 3023  
 
Są to środki przekazane z Subwencji Oświatowej 
na wynagrodzenia nauczycieli za miesiąc lipiec 
oraz środki na wypłatę wynagrodzeń pracownikom 
Państwowej Straży Pożarnej również za miesiąc 
lipiec, oraz środki na rozbudowę Zespołu Szkół  
Nr 2 w Opatowie. 
 

Gospodarka pozabudżetowa 
W zakresie gospodarki pozabudżetowej występują: 
1) Gospodarstwa pomocnicze 
2) Środek specjalny 
3) Fundusze celowe 
I. Gospodarstwa pomocnicze  

Przychody:  
Plan - 200.070 zł.  
Wykonanie - 97.924 zł. tj. 48,94 %. 
Koszty: 
Plan - 200.070 zł. 
Wykonanie - 95.805 zł. tj. 47,89 %. 
Środki obrotowe na koniec okresu 
sprawozdawczego wynoszą 104.062 zł. 

II. Środek specjalny 
W związku z likwidacją środka 

specjalnego, pozostałe środki pieniężne z 
rachunku  
w kwocie 44 000 zł zostały przekazane do 
budżetu Powiatu, natomiast kwota 101 927 zł 
dotycząca Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Opatowie nie została 
przekazana z powodu ich wcześniejszego 
wydatkowania. 

III. Fundusze celowe 
1) Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej  
Plan przychodów - 200.000 zł.  
Wykonanie - 79.225 zł, tj. 39,61 % 
 
Koszty: 
Plan - 670.600 zł.  
Wydatki - 10.489 zł. tj. 1,56 % 
Przeznaczone na zakup: 
- dotacja przedmiotowa - wymiana ogrze-

wania -  7.000,- zł. 
- zakup materiałów  766,- zł 
- zakup usług pozostałych  2.723,- zł 

2) Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym 
Przychody: 
Plan - 300.000 zł. 
Wykonanie - 138.163 zł. tj. 46,05 % 
Koszty: 
Plan - 610.000 zł. 
Wykonanie - 203.675 zł. tj. 33,39 % 

Środki wydatkowano na: 
- Przelewy redystrybucyjne  26.610 zł 
- Materiały i wyposażenie  22.244 zł. 
- Zakup usług remontowych  13.962 zł. 
- Zakup usług pozostałych  119.368 zł  
- Wydatki zakupy inwestycyjne  21.489 zł 
Pozostałe środki obrotowe na koniec okresu 
sprawozdawczego wynoszą - 273.919 zł. 

 
Zestawienie dochodów w podziale na źródła dochodów 

 

L.p. Dział  
klasyfikacji 

Źródło dochodów (paragrafy klasyfikacji) 
Plan  

po zmianach 
 na 2005 rok 

Wykonanie 
w I półroczu  

2005 roku 

procent  
wykonania  
do planu 

1 2 3 4 5 6 
I. Dochody własne*  6 001 183,00 3 221 024,00 53,67 

1 600 0690 - wpływy z różnych opłat 1 800,00 800,00 44,44 
  0970 - wpływ z różnych dochodów 67 900,00 66 695,00 98,23 
  2390 - wpływy do budżetu ze środków specjalnych  79,00  

2 700 

2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakesu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami - 25 % udział za realizację opłat za wieczyste 
użytkowanie gruntów 100 000,00 70 340,00 70,34 

3 710 0970 - wpływy z różnych dochodów  7,00  
4 750 0420 - wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 274 000,00 837 835,00 65,76 

  
0470 - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 318,00 318,00 100,00 

  0690 - wpływy z różnych opłat 2 000,00 621,00 31,05 

  

0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sekrora finansów publicznych oraz innych umów o po-
dobnym charakterze 125 000.00 61 019,00 48,82 

  0870 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 20 000,00 - - 
  0920 - pozostałe odsetki - 1 169,00  
  0970 - wpływy z różnych dochodów 80 000,00 56 039,00 70,05 

5 756 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 2 505 755,00 1 072 212,00 42,79 
  0020 - podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 34 654,00 34,65 

6 758 0920 - pozostałe odsetki 45 000,00 35 628,00 79,17 
7 801 0690 - wpływy z różnych opłat 17 500,00 4 485.00 25,63 

  
0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 50 790,00 24 978,00 49,18 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12724 ⎯ Poz. 3023 
 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-
dobnym charakterze 

  0920 - pozostałe odsetki 200,00 - - 
  2390 - wpływy do budżetu ze środków specjalnych - 3 000,00  

8 852 0830 - wpływy z usług 1 242 000,00 727 033,00 58,54 
  0970 - wpływy z różnych dochodów - 1 570,00  

 
1 2 3 4 5 6 

9 853 

2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego zwizane z 
realizacją zadań z zakesu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 20 000,00 7 493,00 37,47 

10 854 
0680 - wpływy od rodziców z tytułu za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych - 2 514,00  

  0690 - wpływy z różnych opłat 88 880,00 40 944,00 46,07 

  

0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o po-
dobnym charakterze 105 600,00 43 149,00 40,86 

  0830 - wpływy z usług 1 500,00 484,00 32,27 
  0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 500,00 2 520,00 100,80 
  0970 - wpływy z róznych dochodów 150 440,00 84 517,00 56,18 

  2390 - wpływy do budżetu ze środków specjalnych - 40 921,00  
II. Subwencja ogólna 18 409 445,00 10 861 964,00 59,00 

1 758 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 18 409 445,00 10 861 964,00 59,00 
III. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania zlecone 3 622 944,00 1 929 270,00 53,25 

1 .010 

2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 52 000,00 26 000,00 50,00 

2 .020 

2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 4 000,00 2 000,00 50,00 

3 700 

2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 40 000,00 20 000,00 50,00 

4 710 

2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwu na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 216 000,00 149 500,00 69,21 

5 750 

2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 160 210,00 97 300,00 60,73 

6 754 

2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1 944 000,00 1 151 800,00 59,25 

  

6410 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 250 000,00 - - 

7 851 

2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 745 334,00 414 570,00 55,62 

8 852 

2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 78 400,00 1 100,00 1,40 

9 853 

2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 133 000,00 67 000,00 50,38 

IV. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 2 010,00 1 100,00 54,73 

1 750 

2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

 
2 010,00 1 100,00 54,73 

V. Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa na zadania własne 6 012 637,00 3 290 399,00 54,72 

1 801 
6430 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 800 000,00 - - 

2 851 
6430 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 200 000,00 1 200 000,00 100,00 

3 852 
2130 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 3 997 238,00 2 075 000,00 51,91 

4 854 
2133 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 15 399,00 15 399,00 100,00 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12725 ⎯ Poz. 3023  
 
VI. Dotacje celowe otrzymane na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 1 509 904,00 410 389,00 27,18 

1 600 

2310 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 1 105 000,00 - - 

2 801 

2310 - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - 10 000,00  

1 2 3 4 5 6 

3 803 

2328 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 43 594,00 43 594,00 100,00 

  

2329 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 10 671,00 10 671,00 100,00 

4 852 

2320 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 26 381,00 21 867,00 82,89 

5 854 

2328 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 236 791,00 236 790,00 100,00 

  

2329 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 87 467,00 87 467,00 100,00 

VII. Środki na dofinansowanie zadań własnych j.s.t. pozyskane z innych źródeł 833 038,00 740 979,00 88,95 

1 .020 

2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 174 215,00 93 710,00 53,79 

2 600 

6291 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 596 059,00 596 059,00 100,00 

3 750 

2460 - środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - 5 705,00  

4 801 
2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów 
pozyskane z innych źródeł - 421,00  

5 854 
2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów 
pozyskane z innych źródeł 62 764,00 45 084,00 71,83 

Ogółem dochody budżetu 36 391 161,00 20 455 125,00 56,21 
 
* w rozumieniu ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego za wyjątkiem dotacji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.848,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie - http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 246 ⎯ 12726 ⎯ Poz. 3023 
 

 

 
Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 
 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 października 2005r. 
 

ISSN-1508-4787                                Cena brutto           zł 
 


